[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１／２）
　年　　月　　日
多可町長　　　　　　　　様
申請者　	住　　所

氏　　名
電話番号
電子メール

[bookmark: _Hlk151993235]都市計画法第32条の規定に基づく（　同意　・　協議　）申請書

都市計画法第32条第１項及び第２項の規定により、公共施設管理者の（　同意　・　協議　）が必要であるため、次のとおり申請します。

	協定年月日
	令和　　年　　月　　日
	受付番号
	　年度　　号

	開発区域の
地名地番
	多可町

	開発区域の
面積
	㎡
	予定建築物等
の用途

	工期
	許可の日から　　　年　　　月　　　日まで

	設計者
	住所

	氏名

	電話番号

	代理者
	住所

	氏名

	電話番号

　※同意・協議のどちらかに○をつけてください。

（２／２）
１　従前の公共施設に代えて新たに設置される公共施設（法第40条第1項）
	種別
	番号
	概要
	管理者
	用地の
帰属先
	備考

２　新たに設置される公共施設（法第40条第2項）
	種別
	番号
	概要
	管理者
	用地の
所有者
	用地の帰属先
	備考

（記入上の注意）
１　一つの公共施設が二つ以上の者に帰属する場合は、帰属の状態を図面に明示すること。
２　「概要」欄には、公共施設の種別に応じ、幅員（幅）、延長（奥行）、面積、規格、箇所数、台数等を記入すること。